



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer
Punkt-Apotheke

ANGEBOTE

Unsere 10 besten Angebote im Oktober 2017:

Tromcardin® complex 120 Tabletten	PZN2522470		17,95€
Esberitox® compact 20 Tabletten	PZN10014351		6,95€
Traumeel® S 50 Tabletten	PZN3515288		7,95€
ACC® direkt 600mg Pulver 10 Beutel	PZN13392929		5,95€
Lasea® Weichkapseln 14 Kapseln	PZN5489603		7,95€
Voltaren® Schmerzgel 120g	PZN458532	100g=9,96€	11,95€
Thomapyrin® Classic 20 Tabletten	PZN3046735		4,95€
ROCHE-POSAY Cicaplast Baume B5 Creme 15ml	PZN10749911	100ml=23,00€	3,45€
elmex® Gelee 25g Gel	PZN3120822	100g=27,80€	6,95€
Umckaloabo® Lösung 20ml Flasche	PZN1062032	100ml=39,75€	7,95€

Das Angebot gilt nur im Monat Oktober 2017 und nur solange Vorrat reicht. Irrtum und Preisänderung vorbehalten.

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Unsere Angebotspreise sind nicht mit anderen Werbe- oder Rabattaktionen, bzw. -Gutscheinen kombinierbar.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.



Punkt-Apotheke
Reinhard Rokitta e.K.
Eschstrasse 42 / City-Passage
32257 Bünde

Tel: 0 52 23 - 17 90 79
Fax: 0 52 23 - 17 90 80
info@punktapotheke.de

Punkt für Punkt im Dienst Ihrer Gesundheit

Wir sind gerne für Sie da:

Mo - Fr 8.00 - 18.30Uhr
Sa 8.30 - 14.00Uhr

www.punktapotheke.de

 **RokittasPunktApotheke**